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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1955013) Втора МФЛ ИСТОК 19/20
Коло: 14-14
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 19/20

14.Коло

30.11.2019ФК КАМЕНИЦА САСА - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Дишлиевски Давор
(Кавадарци)

Илиевски Зоранчо (Битола)Арсов Спире (Кочани)

Градски стадион 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Чубриновски Златко (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2019ФК ПОБЕДА АД - ГФК ОСОГОВО
-:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Неделкоски Златко (Скопје)Ралевски Благојче
(Битола)

Игралиште -МОГИЛА- 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2019ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК ПИТУ
ГУЛИ  -:-

Абдули Бесар (Скопје) Костадиновски Дарко
(Скопје)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Манојлоски Бранко (Тетово)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Стадион во Пехчево 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2019ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Николовски Николче
(Ресен)

Ќулумовски Кире (Ресен)Лековски Дени
(Битола)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Игнатов Павле (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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30.11.2019ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Јовчевски Дарко
(Тетово)

Мустафи Фатон
(Тетово)

Стојчевски Миле (Скопје)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски стадион  Кавадарци 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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